
№ 1869-РР-VIII17.03.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

31 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про звернення Вараської міської ради до 

Рівненської обласної ради «Про не підтримання 

проєктів рішень, які несуть загрозу супротиву та 

соціальну напругу у Вараській МТГ»  

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звернутися до Рівненської обласної ради щодо не підтримання на сесії 

Рівненської обласної ради проєктів рішень Рівненської обласної ради «Про 

припинення права користування частиною мисливських угідь громадській 

організації «Мисливсько-рибальський клуб «Тур» та «Про надання у 

користування мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю 

«БЕРКУТ ЯГД» (текст звернення додається). 

 

2. Міському голові м.Вараш забезпечити направлення цього рішення до 

Рівненської обласної ради. 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ 

 
  

$f8ABC0|QRPTXt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

                          Додаток  

                                                               до рішення міської ради  

___________2023 року  №___________ 

 

 

    

           Шановний голово та депутати Рівненської обласної ради, 

Вараська міська рада звертається до вас від імені наших і ваших виборців 

Вараської міської територіальної громади з проханням не підтримувати два 

проєкти рішень, а саме: 

- «Про припинення права користування частиною мисливських угідь 

громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Тур»; 

- «Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою 

відповідальністю «БЕРКУТ ЯГД». 

Це пов’язані між собою проєкти, які стосуються прав та інтересів 

громадян нашої МТГ, що користувались довготривалий період згаданими в 

проєктах рішень мисливськими угіддями і мають намір та бажання 

продовжувати користуватись і надалі. Враховуючи те, що зараз воєнний стан і 

частина мисливців, яких права наразі порушуються, не можуть відстояти свої 

права бо відстоюють суверенітет та територіальну цілісність нашої держави, 

вважаємо, що розгляд даного питання необхідно відкласти та повернутись до 

розгляду після перемоги.  

Просимо врахувати, що прийняття даних рішень, несе соціальну напругу 

в нашій МТГ та послабить моральний та патріотичний стан 

військовослужбовців, яких стосуються ці проєкти рішень. Розраховуємо на 

вашу об’єктивність та на те, що при розгляді вищезгаданих проєктів рішень 

буде врахована позиція Вараської міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABC0|QRPTXt¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


